
1 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel.e fax:0981/505051 

Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.comprensivovillapiana.gov.it 

CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V 

Prot. N. 2851/06-09                                                                                                        Villapiana, 25/09/2018      

Alla Ditta Il Pianeta delle Cartucce 
 Via Vivaldi 

 87075 Trebisacce (CS) 
 

Alla Ditta DM Pubblicità di Domenico Mazzei 
 Via della Repubblica,6 

87072 Francavilla Marittima (CS) 
 

Alla Ditta Millemotivi di Stella Gambacorta  
Via Nazionale, c.da Ralla 

87064 Corigliano Calabro (CS) 
 

 Albo scuola  

Atti 
 

Oggetto: Aggiudicazione pubblicità POR Calabria FESR 2014-2020 Asse 11 – Obiettivo Specifico 

10.8 – Azione 10.8.1 “Realizzazione interventi infrastrutturali per l’innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave” –

Titolo: Language Lab- Codice progetto 2017.10.8.1.114 - CUP: G98G17000000008  

CIG: ZZ3124D7F45 
, 

 

Il Dirigente Scolastico 
VISTA  la Convenzione tra la Regione Calabria Dipartimento Turismo e Beni Culturali, Istruzione e Cultura e 

l’Istituto Comprensivo “G. Pascoli” di Villapiana Rep. n. 244 del 25/01/2018 per il progetto “LANGUAGE LAB” 
finanziato per un importo complessivo di € 49.996,00; 

VISTA la determina a contrarre prot.n. 2631/06-09 del 08/09/2018 in relazione all’importo finanziario 

complessivo di € 409,84 (quattrocentonove/84), IVA esclusa, per pubblicità relativa all’acquisizione di  n. 1 
targa 80x40 cm in Plexiglass 10 mm, con stampa a colori con kit di fissaggio e montaggio/installazione nel 

plesso scolastico: scuola secondaria di I grado di Villapiana Lido n. 150 etichette inventario in PVC adesivo 
con stampa a colori 7x4 cm, con procedura  affidamento diretto previa comparazione di tre preventivi,  ai 
sensi del D.I. 44/2001; 

mailto:Mail:CSIC82300V@struzione.it
mailto:Pec:csic82300v@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.gov.it/


2 

 

VISTA  la richiesta preventivo Prot. n. 2637/06-09 del 08/09/2018 a n. 3  ditte: Il Pianeta delle Cartucce- 

Via Vivaldi- 87075 Trebisacce (CS) / DM Pubblicità di Domenico Mazzei- Via della Repubblica,6- 87072 
Francavilla Marittima (CS) / Millemotivi di Stella Gambacorta Corigliano Calabro (CS); 

VISTO che, nei termini previsti 0re 11,00 del 18/09/2018,  sono pervenute n. 3 (tre) offerte; 

 Il Pianeta delle Cartucce- Via Vivaldi- 87075 Trebisacce (CS) prot.n. 2671/06-09 del 13/09/2018; 

 DM Pubblicità di Domenico Mazzei- Via della Repubblica,6- 87072 Francavilla Marittima (CS) prot.n. 
2645/06-09 del 10/09/2018; 

 Millemotivi di Stella Gambacorta-Via Nazionale c.da Ralla- 87064 Corigliano Calabro (CS) prot.n. 
2649/06-09 del 10/09/2018; 

VISTO il verbale della commissione di gara nominata con prot. n. 2796/06-09 del 18/09/2018; 

   RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria della gara per Pubblicità, relativa al progetto 

“Language Lab”; 
 

 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione provvisoria della gara per materiale pubblicitario POR Calabria FESR 2014-2020 Asse 11 – 
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.1 “Realizzazione interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 
laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave” –Titolo: Language Lab- Codice progetto 

2017.10.8.1.114 - CUP: G98G17000000008 CIG: ZZ3124D7F45 alla ditta Il Pianeta delle Cartucce- Via Vivaldi- 

87075 Trebisacce (CS) per un importo pari ad €. 125,00 (centoventicinque/00) I.V.A. esclusa. È 

possibile produrre ricorso scritto entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto. 
 

                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 
                          Dott.ssa Maria Carmela Rugiano 

 
 


		2018-09-25T12:07:20+0200
	RGNMCR59A61C763Z




